様式第 1 号（第 7 条関係）

年   月   日

笠置町長  様

住  所

保護者 氏  名

電話番号

笠置町一時保育事業利用登録届

 一時保育を利用したいので、次のとおり届け出ます。

フリガナ  生年月日

児童氏名
年   月   日生

 （    歳）

利
用
児
童
世
帯
員

氏名 続柄 生年月日 勤務先等・勤務時間

児童の

健康状況

既
往
症

有

（           ）

無

ア
レ
ル
ギ
ー

有

（             ）

無

緊急時の連

絡先

１
氏名         児童との続柄

               （      ） TEL

２
氏名         児童との続柄

               （      ） TEL

３
氏名         児童との続柄

               （      ） TEL

（注）記入いただいた内容は、一時保育事業以外の目的には使用しません。

様式第 3 号（第 7 条関係）

年   月   日

笠置町長  様

住  所

保護者 氏  名

電話番号

笠置町一時保育事業利用登録変更届

 一時保育事業の利用登録の内容について、次のとおり変更が生じましたので、届け出ます。

変更項目

内容

変更前 変更後

様式第 4 号（第 9 条関係）

年   月   日

笠置町長  様

住  所

保護者 氏  名

電話番号

笠置町一時保育利用申請書

 一時保育を利用したいので、次のとおり申請します。

フリガナ  生年月日

児童の氏名
年   月  日生

 （    歳）

種

別

（１）非定型的保育サービス

   A 就労   B 職業訓練   C 就学   Ｄ その他

（２）緊急保育サービス

   Ｅ 傷病  Ｆ 災害    Ｇ 事故  Ｈ 出産

   Ｉ 看護・介護  Ｊ 冠婚葬祭  Ｋ その他

（３）Ｌ 私的保育サービス

一時預かりを利用

する理由（詳しく記

入してください。）

利用施設            笠置保育所

利用期間
    年   月   日 から      年   月   日

（毎週） 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金

利用時間      時    分 から     時    分まで

利 用 料 □半日 １，０００円     □１日 ２，０００円

様式第 6 号（第 12 条関係）

年  月  日

笠置町長  様

住  所

保護者 氏  名

電話番号

笠置町一時保育利用辞退申出書

   一時保育利用について、下記のとおり辞退したいので届け出ます。

記

フリガナ  生年月日

児童の氏名
年   月   日生

 （    歳）

利用決定期間
    年   月   日 から      年   月   日

（毎週） 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金

利用決定時間      時    分 から     時    分まで

辞退理由

様式第 8 号（第 14 条関係）

年  月  日

笠置町長  様

住  所

保護者 氏  名

電話番号

笠置町一時保育利用料免除申請書

  一時保育利用料の免除を受けたいので、次のとおり申請します。

  なお、申請書の提出にあたって、笠置町一時保育事業実施要綱第 14 条第 2 項に規定する書類等の

確認を笠置町が調査（※）することに同意します。

記

フリガナ  生年月日

児童の氏名
年   月   日生

 （    歳）

決定通知を受けた

利用者負担額
               円

免除を受けたい期間
    年   月   日 から      年   月   日

（毎週） 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金

免除理由

 ※笠置町で確認できるものに限る。